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素養導向課室評量資源建置暨推廣計畫 

113年「國中素養導向課室評量」系列專題講座課程規劃 

 

壹、 依據 

教育部 112年 8月 11日臺教國署國字第 1120101920號辦理。 

貳、 辦理單位 

一、 主辦單位：教育部國民及學前教育署。 

二、 承辦單位：國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心。 

參、 辦理內容 

一、 目的：藉由具評量實務應用經驗之講師，以實例分享其於教學現場之實際應

用方法，促進教師在課堂運用素養導向課室評量，積極發揮評量的診斷與回

饋功能，並簡介數位評量平台操作，提供更多元的評量模式，以實踐十二年

國教課綱之素養導向課室評量理念，並提高學生素養能力。 

二、 對象：全國國民中小學教師、師資培育生及其他校內編制人員。 

三、 日期：113 年 10月 29日 至 113年 12月 18日（共計三場次）。 

四、 課程內容： 

時間 

課程名稱 課程內容 時數 
上午場 下午場 

09:30～

10:00 

13:00～

13:30 
報到 

10:00～

11:30 

13:30～

15:00 

各領域/科目於課室評

量運用方法之介紹 

以各領域/科目示例介紹研發

歷程及考量重點，並分享教師

在課堂運用上的實際操作經

驗與心得交流。 

90分鐘 

11:30～

11:50 

15:00～

15:20 
iTEST平台簡介 

介紹智慧化評量系統 iTest 的

使用操作，提供教師於實施數

位評量應用時可利用之平台

選擇。 

20分鐘 

11:50～

12:00 

15:20～

15:30 
綜合座談 回應現場提問與意見交流。 10分鐘 

研習時數總計 2小時 
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五、 場次規劃 

場次 一 二 三 

日期

時間 

113年 10月 29日(二) 

13:30至 15:30 

113年 11月 28日(四) 

10:00至 12:00 

113年 12月 18日(三) 

13:30至 15:30 

領域/ 

科目 
自然科學領域 語文領域國語文科 數學領域 

報名

連結 
https://forms.gle/PQFxfB8z7dZF51kt8 

報名 

期間 
至各場次辦理日前 5個工作天截止 

 


